
令和 6 年 4 月 21 日 

瓊林会大阪支部会員 各位 

瓊林会大阪支部    

支部長 増田 義弘 

令和 6 年度 瓊林会大阪支部総会のご案内 

 

拝啓 陽春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、瓊林会大阪支部総会を下記の通り開催いたします。今年度の総会は新たな会場としまして、

眼前に大阪城が見える大阪市中央区の「KKR ホテル大阪」にて行います。 

また、特別講演としまして、幕末維新ミュージアム「霊山歴史館」館長の中島幸男様（学 26 回卒）

による「長崎と龍馬」と題してのご講演をいただきます。こちらもご期待ください。 

 皆様お誘い合わせの上、ふるってご参加ください。多くの皆様のご来場をお待ちしております。 

敬具 

記 

１．日 時：令和 6 年 7 月 7 日（日）11 時～14 時 30 分 

     ・支部総会 11:00 ～ 11:30 

     ・ご講演  11:30 ～ 12:15 

 「長崎と龍馬」 霊山歴史館館長 中島幸男様（学 26 回） 

・懇親会  12:20 ～ 14:30 

 

２．会 場：KKR ホテル大阪 （裏面の地図をご覧ください） 

      大阪市中央区馬場町 2-24   

  TEL：06-6941-1122 

   ・森ノ宮駅・谷町４丁目駅から無料バスもあります（詳細はホテル HP をご覧下さい）    

 

３．会 費：6,000 円（支部より一部補助しております） 

     ＊但し、新卒の学 71 回,72 回は招待（会費無料）とします。 

 

出欠のご回答は、6月 25日（火）までに、回答書にて郵送または下記メール等にて送付願います。 

【連絡先】 瓊林会大阪支部事務局  鍬田 保智（学 35回） 

          電 話：090-8987-0660 

          E-mail：keirin-osaka@asahinet.jp      

 

ＬＩＮＥをご利用の方は、新設の大阪支部公式アカウントからの「総会回答」をお願いします。 

 

mailto:keirin-osaka@asahinet.jp


【ＫＫＲホテル大阪 周辺マップ】 詳細はホテルＨＰからご確認願います 

 

【ホテル無料バス 運行時刻表】（令和６年４月現在） 

    

【ホテル無料バス乗り場】 

   

JR森ノ宮駅北口改札を出て西へ約 100m    地下鉄谷町四丁目駅 5号,9号出口を出てすぐ 


